
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Blanki, gmina Lidzbark Warmiński"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: (089) 767-32-74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c328cd1-7527-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293524

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00020130/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Blanki, gmina Lidzbark Warmiński"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Blanki na działce 71/1, gmina Lidzbark

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293524/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Warmiński dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2. Zakres rzeczowy robót obejmuje, w szczególności:
a) roboty rozbiórkowe, 
b) roboty budowlane, zagospodarowanie terenu,
c) budynek stacji uzdatniania wody,
d) fundamenty pod zbiorniki wyrównawcze,
e) ogrodzenie terenu stacji uzdatniania wody,
f) place manewrowe,
g) osłonę śmietnika,
h) zieleń, nasadzenia,
i) technologię stacji uzdatniania wody,
j) wewnętrzną instalację wodociągową,
k) wewnętrzna kanalizację ścieków chemicznych i sanitarnych,
l) wewnętrzną kanalizację technologiczną,
m) wentylację,
n) studnie głębinowe SW1 i SW2,
o) rurociągi tłoczne wody surowe,
p) rurociągi tłoczne wody uzdatnionej,
q) rurociąg przelewowy i spustowy ze zbiorników,
r) przyłącze kanalizacji sanitarnej,
s) przyłącze kanalizacji ścieków chemicznych,
t) kanalizacja technologiczna z odstojnikiem popłuczyn,
u) przyłącze do istniejącej sieci wodociągowej,
v) zbiorniki wody uzdatnionej,
w) sieci elektroenergetyczne i sterownicze,
x) instalacje elektryczne w budynku,
y) agregat prądotwórczy,
a także: rozruch Stacji Uzdatniania Wody wraz z doprowadzeniem do prawidłowych i zgodnych z obowiązującymi
przepisami prawa parametrów mikrobiologicznych i fizyko-chemicznych uzdatnionej wody. Po uzyskaniu prawidłowych
parametrów należy wykonać wcinkę do istniejącej sieci wodociągowej zapewniającą dostarczenie wody odbiorcom (w
uzgodnieniu z administratorem sieci). 
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w projekcie budowlanym (załącznik nr 10 do SWZ), przedmiarze
robót (załącznik nr 11 do SWZ) oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (załącznik nr 12 do SWZ).

3.9.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
15 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo-
Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 280597682

4.3.3.) Ulica: ul. Dąbrowskiego 11

4.3.4.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4182073,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00071956/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293524/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W toku realizacji inwestycji stwierdzono konieczność wykonania robót budowlanych zamiennych i dodatkowych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Dokonano:
- zmiany szerokości dróg do 5 m, w tym zmiany szerokości bramy i trasy ogrodzenia oraz układu skarp,
- zmiany nawierzchni dróg i opasek na kostkę brukową,
- zmiany sposobu wentylacji pomieszczenia agregatu, poprzez wykonanie otworu nawiewnego,
- zmiany sposobu wykonania murów z silikatów na gazobeton.

5.4.6.) Wartość zmiany: 104586,76

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4286660,51 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293524/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Blanki, gmina Lidzbark Warmiński"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (089) 767-32-74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c328cd1-7527-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293524
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00020130/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 280597682
	4.3.3.) Ulica: ul. Dąbrowskiego 11
	4.3.4.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-100
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 4182073,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00071956/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 104586,76
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4286660,51 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



